
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077 z póź. zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 356 629,74 1 217,72

Pozostała działalność 356 629,74 1 217,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

353 195,74 1 217,72

12 302 293,01 1 217,72

357 847,46

01095 357 847,46

354 413,46

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 maja 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 12 303 510,73

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 195,74 1 217,72 354 413,46

01095 Pozostała działalność 353 195,74 1 217,72 354 413,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

353 195,74 1 217,72 354 413,46

3 128 117,74 1 217,72 3 129 335,46Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 maja 2019 roku

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 195,74 586 413,46

Pozostała działalność 353 195,74 354 413,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,81 136,69

4430 Różne opłaty i składki 346 270,33 347 464,17

720 Informatyka 110 200,00 110 200,00

Pozostała działalność 110 200,00 110 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 024,10 16 153,23

4228 Zakup środków żywności 915,69 786,56

11 058 900,01 11 060 117,73

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 maja 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

1 217,72

01095 1 217,72

23,88

1 193,84

0,00

72095 0,00

129,13

-129,13

Razem: 1 217,72

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 195,74 1 217,72 354 413,46

01095 Pozostała działalność 353 195,74 1 217,72 354 413,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,81 23,88 136,69

4430 Różne opłaty i składki 346 270,33 1 193,84 347 464,17

3 128 117,74 1 217,72 3 129 335,46Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 22 maja 2019 roku

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o  1 217,72 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 67 z 20 maja 2019 roku – pismo nr WF-I.3111.1.33.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 maja 2019 roku, środki pochodzą z rezerwy 
celowej „Dopłaty do paliwa rolniczego” i przeznaczone są na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o  1 217,72 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 67 z 20 maja 2019 roku – pismo nr WF-I.3111.1.33.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 maja 2019 roku, środki pochodzą z rezerwy 
celowej „Dopłaty do paliwa rolniczego” i przeznaczone są na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o  1 217,72 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 67 z 20 maja 2019 roku – pismo nr WF-I.3111.1.33.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 maja 2019 roku, środki pochodzą z rezerwy 
celowej „Dopłaty do paliwa rolniczego” i przeznaczone są na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 720 rozdział 72095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o  1 217,72 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 67 z 20 maja 2019 roku – pismo nr WF-I.3111.1.33.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 20 maja 2019 roku, środki pochodzą z rezerwy 
celowej „Dopłaty do paliwa rolniczego” i przeznaczone są na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

 

Id: 68CF790C-AF8F-4927-934C-91781C9E9E52. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



